
 Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальный совет 

 

 

 

 

Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 10.11.2014г. № 33 

 

Об утверждении составов постоянных 

комиссий Муниципального совета 

муниципального образования Фин-

ляндский округ  

 

В соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования Финляндский округ, 

п.3 Положения «О постоянных комиссиях Муниципального совета муниципального образо-

вания Финляндский округ и о порядке их работы», утвержденного решением Муниципаль-

ного совета от 25.04.2006г. № 40, и на основании личных заявлений депутатов Муниципаль-

ного совета 

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ 

РЕШИЛ: 

 

 

1.  Утвердить численные и персональные составы постоянных комиссий Муници-

пального совета муниципального образования Финляндский округ согласно приложению к 

настоящему решению.  

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия  

председателя Муниципального совета                                                             В.Ф. Беликов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение к решению 

Муниципального совета 

МО Финляндский округ 

от 10.11.2014г. № 33 

 

 

СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФИНЛЯНДСКИЙ ОКРУГ 
 

 

 

 

Наименование комиссии 

 

Состав комиссии 

 

По муниципальному хо-

зяйству и правопорядку 

 

1. Бодров М.Н. 

2. Туркалова С.С. 

3. Агасьян Г.А. 

4. Кудинов И.С. 

 

Комиссия по образова-

нию, культуре и соци-

альным вопросам 

 

1. Жукова О.Л. 

2. Куликова Г.Ф. 

3. Афанасьев А.Н. 

4. Соболь А.В. 

5. Розов П.С. 

6. Константинова С.А. 

7. Волченкова Г.П. 

8. Зернюк Ю.А. 
 

Информационная 

 комиссия 

 

1. Захарцев А.И. 

2. Розов П.С. 

3. Кирпичникова А.В. 

4. Артюхин В.Д. 

 

Редакционная комиссия 

 

1. Посашков М.Н. 

2. Кудинов И.С. 

3. Адхамов Б.М. 

4. Кирпичникова А.В. 
 

 


